

Hawaii Sun Slagelse ApS

Næstved Landevej 517
4230 Skælskør

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/07/2021

Dennis Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hawaii Sun Slagelse ApS
Næstved Landevej 517
4230 Skælskør

e-mailadresse: dj@groupprotection.dk

CVR-nr: 38207636

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive solcenter og, efter direktionens skøn, hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et overskud på t. kr. 50 for regnskabsåret. Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der påvirker bedømmelsen af selskabets finansielle situation pr. statusdagen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		123.642	37.341
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.736	-52.736
Resultat af ordinær primær drift		70.906	-15.395
Øvrige finansielle omkostninger		-6.173	-18
Ordinært resultat før skat		64.733	-15.413
Andre skatter		-14.400	18.700
Årets resultat		50.333	3.287
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		50.333	3.287
I alt		50.333	3.287

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		315.792	368.528
Materielle anlægsaktiver i alt		315.792	368.528
Anlægsaktiver i alt		315.792	368.528
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.000	28.140
Udsudte skatteaktiver		0	9.400
Andre tilgodehavender		89.972	0
Tilgodehavender i alt		90.972	37.540
Likvide beholdninger		16.146	41.263
Omsætningsaktiver i alt		107.118	78.803
AKTIVER I ALT		422.910	447.331

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		128.472	78.140
Egenkapital i alt		178.472	128.140
Hensættelse til udskudt skat		5.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		5.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.696
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		229.438	308.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		239.438	319.191
Gældsforpligtelser i alt		239.438	319.191
PASSIVER I ALT		422.910	447.331

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med uopsigelighed på selskabets lokaler frem til december 2022.

Forpligtelsen udgør ikke under t. kr. 250 på balancetidspunktet.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1